UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 569 /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçc3es estatutárias, de acordo

com o disposto no Inciso IX, Art. 13, Seção I, do Estatuto da UnB

publicado no D.O.U. nO 07, de 11/01/94, e tendo em vista o

constante do MEMO.IPD NO 044/94,

R E S O L V E:

Designar o Servidor HARTMUT GÜNTHER (PST) como

Membro Efetivo, junto ao Conselho Universitário, representando

os docentes do Instituto de Psicologia, a partir de 07/04/94.

Brasília, 4Q, de abril de 1994.

JO?O CL UDIO TODOROV
Reitor

cc: GRE/VRT/SOC/IPD/PST/ACS/SCA.

	Page 1